части от общите части на сградата  и 10,92 % от дворното място, съставляващо поземлен имот
с идентификатор 68134.401.313, цялото с площ от 482 кв. м.- УПИ VІ-10, кв.21, м. ”ГГЦ- Зона
Г- 14” възлиза на 252 083 лв. (128 888 EUR) без ДДС, а пазарната стойност на 1/5 идеална част
от имота възлиза на 50 417 лв.  /петдесет хиляди четиристотин и седемнадесет лева/ без ДДС.

2. Пазарната стойност на апартамента , заемащ целият трети етаж от външната къща на
ул.  ”Г.  Бенковски”  №  33,  гр.  София,  съставляващ самостоятелен обект с идентификатор
68134.401.313.1.4  по кадастралната карта и кадастралните регистри, одобрени със Заповед №

[...]

общите части на сградата и  20 % идеални части   от дворното място,   съставляващо поземлен
имот с идентификатор 68134.401.313, цялото с площ от 482 кв. м.- УПИ VІ- 10, кв. 21, м. ”ГГЦ-
Зона Г- 14“,  възлиза на 521 656  лв. (266 719 EUR  ) без ДДС, а пазарната стойност на 1/5 идеална
част от имота възлиза на 104 331  лв.  /сто и четири хиляди триста тридесет и един лева  / без
ДДС.

Съгласно Удостоверение изх.  №  7216011476/22.01.2025  г.   на Дирекция  “Oбщински
приходи”, отдел „ОП Оборище“ данъчната оценка на 1/5 идеална част- общинска собственост,
от описания имот по т. 1 /С.О. С 68134.401.313.1.2/   е в размер на  7 448,60 лв.

[...]

поземлен имот с идентификатор 68134.401.313, цялото с площ от 482 кв. м.- УПИ VІ-10, кв. 21, м.
„ГГЦ-Зона Г-14“ (Акт за частна общинска собственост № 1205 от 31.07.2015 г., вписан под № 55,
том СХІV, вх. рег. № 48121 от 13.08.2015 г. ), за сумата от 131 430 / сто и тридесет и една хиляди

четиристотин и тридесет / лева (67 199, 10  EUR) без ДДС, съгласно експертна оценка, изготвена
от сертифициран експерт-оценител, сключил рамков договор със Столична община.

2. Възлага на кмета на Столична община да издаде заповед и да сключи договор за
продажба при условията на т.